ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «__» _______ 2013 года                                                                                                   №______

Об образовании при Правительстве
Ленинградской области Экспертного
совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать Экспертный совет по экологии, энергетике, строительству, ЖКХ и
сельскому хозяйству.

2. Утвердить Положение об Экспертном совете согласно приложению 1 к настоящему
приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Губернатор Ленинградской
области                                                                                                                     А.Ю. Дрозденко